
DRAIO Grenoble AFFELNET LYCEE 
 6 septembre 2024

Voie Formation Dpt Ville
Places 

vacantes
1CAP2 CAP Accompagnant éducatif petite enfance (AEPE) 26 VALENCE 0260037Z LP VICTOR HUGO 1

CAP Agent accompagnant au grand âge (remplace le CAP Assistant technique en milieux familial et 
collectif)

26 ROMANS-SUR-ISERE 0260044G LP AUGUSTE BOUVET 1

38 FONTANIL-CORNILLON 0382274R LP FRANCOISE DOLTO 2
CAP Agent de propreté et d'hygiène 38 FONTAINE 0380023U LP JACQUES PREVERT 1
CAP agent de sécurité 74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 2
CAP Carrossier automobile 73 CHAMBERY 0731248K LYCEE LOUIS ARMAND 1
CAP Charpentier bois 73 LA RAVOIRE 0730032N LP LE NIVOLET 1

74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 2
CAP Commercialisation et services en hôtel-café-restaurant 07 LARGENTIERE 0070016E LP HOTELIER 5

26 TAIN-L'HERMITAGE 0261148G LP HOTELIER DE L'HERMITAGE 3
73 MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 2
74 BONNEVILLE 0740014N LP HOTELIER FRANCOIS BISE 2

THONON-LES-BAINS 0740047Z LYCEE SAVOIE LEMAN 1
CAP Conducteur d'installations de production 38 GRENOBLE 0380033E LYCEE VAUCANSON 5
CAP conducteur routier marchandises 73 CHAMBERY 0731248K LYCEE LOUIS ARMAND 1
CAP Crémier-fromager 74 BONNEVILLE 0740014N LP HOTELIER FRANCOIS BISE 2
CAP Cuisine 07 LARGENTIERE 0070016E LP HOTELIER 3

26 TAIN-L'HERMITAGE 0261148G LP HOTELIER DE L'HERMITAGE 1
73 MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 1
74 BONNEVILLE 0740014N LP HOTELIER FRANCOIS BISE 2

CAP Ébéniste 07 AUBENAS 0070004S LYCEE ASTIER 3
74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 1

CAP Electricien 38 SAINT-MARCELLIN 0380063M LYCEE LA SAULAIE 3
SAINT-MARTIN-D'HERES 0382203N LYCEE PABLO NERUDA 1
VIZILLE 0380089R LYCEE PORTES DE L'OISANS 2
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CAP Équipier polyvalent du commerce 26 PIERRELATTE 0260019E LYCEE DR. GUSTAVE JAUME 1
VALENCE 0260037Z LP VICTOR HUGO 2

0261100E LP AMBLARD 1
38 GRENOBLE 0380032D LYCEE EMMANUEL  MOUNIER 2

LA MURE 0380049X LYCEE DE LA MATHEYSINE 1
LE PONT-DE-BEAUVOISIN 0380053B LYCEE CHARLES GABRIEL PRAVAZ 3
SAINT-MARCELLIN 0380063M LYCEE LA SAULAIE 1
VILLEFONTAINE 0382440W LYCEE LEONARD DE VINCI 1
VIZILLE 0380089R LYCEE PORTES DE L'OISANS 2

73 CHALLES-LES-EAUX 0730012S LP HOTELIER 1
74 BONNEVILLE 0740013M LYCEE GUILLAUME FICHET 1

PASSY 0740027C LYCEE MONT BLANC RENE DAYVE 1
CAP Esthétique cosmétique parfumerie 38 FONTAINE 0380023U LP JACQUES PREVERT 1
CAP Interventions en maintenance technique des bâtiments 26 ROMANS-SUR-ISERE 0260044G LP AUGUSTE BOUVET 1

38 VOIRON 0380092U LYCEE FERDINAND BUISSON 1
73 SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 0730039W LP GENERAL FERRIE 3
74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 1

CAP MACON 38 VOIRON 0380092U LYCEE FERDINAND BUISSON 1
CAP Maintenance des véhicules option A voitures particulières 38 GRENOBLE 0380036H LP GUYNEMER 1

74 THONON-LES-BAINS 0740059M LP DU CHABLAIS 1
CAP Menuisier fabricant 26 VALENCE 0261100E LP AMBLARD 5

38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 2
LA COTE-SAINT-ANDRE 0380014J LYCEE HECTOR BERLIOZ 1

73 ALBERTVILLE 0731045P EREA/LEA LE MIRANTIN 1
74 THONON-LES-BAINS 0740059M LP DU CHABLAIS 1

CAP Métallier 26 VALENCE 0260116K LP MONTESQUIEU 3
38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 1

FONTANIL-CORNILLON 0382274R LP FRANCOISE DOLTO 2
VIENNE 0380083J LYCEE GALILEE 3

74 ANNECY 0740062R LP AMEDEE GORDINI 1
THONON-LES-BAINS 0740059M LP DU CHABLAIS 1

CAP Métiers de la mode - vêtement flou 38 GRENOBLE 0381603L LYCEE ANDRE  ARGOUGES 2
LA TOUR-DU-PIN 0380073Y LYCEE ELIE CARTAN 1
VIENNE 0380083J LYCEE GALILEE 1

CAP métiers de l'entretien des textiles option B pressing 38 FONTAINE 0380023U LP JACQUES PREVERT 1
CAP Métiers du plâtre et de l'isolation 07 CHOMERAC 0070009X LP LEON PAVIN 4
CAP opérateur logistique 38 GRENOBLE 0381603L LYCEE ANDRE  ARGOUGES 1

73 CHAMBERY 0731043M LP LA CARDINIERE 1
CAP Pâtissier 74 THONON-LES-BAINS 0740047Z LYCEE SAVOIE LEMAN 2
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CAP Peintre applicateur de revêtements 26 ROMANS-SUR-ISERE 0260044G LP AUGUSTE BOUVET 1
38 LA COTE-SAINT-ANDRE 0380014J LYCEE HECTOR BERLIOZ 1

VOIRON 0380092U LYCEE FERDINAND BUISSON 1
73 ALBERTVILLE 0730006K LP LE GRAND ARC 1

0731045P EREA/LEA LE MIRANTIN 1
74 RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 2

CAP Peintre automobile 26 SAINT-VALLIER 0261397C LYCEE HENRI LAURENS 1
CAP Production et service en restaurations (rapide, collective, cafétéria) 38 FONTAINE 0380023U LP JACQUES PREVERT 2

VIENNE 0380083J LYCEE GALILEE 2
74 ANNECY 0740054G LP GERMAIN SOMMEILLER 4

ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 2
CAP Réalisations industrielles en chaudronnerie ou soudage option A chaudronnerie 38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 1

FONTANIL-CORNILLON 0382274R LP FRANCOISE DOLTO 2
VIENNE 0380083J LYCEE GALILEE 1

CAP Transports par câbles et remontées mécaniques 73 MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 2
2NDPRO  2de pro métiers du cuir 26 ROMANS-SUR-ISERE 0260023J LYCEE DU DAUPHINE 1

2de pro accompagnement, soins et services à la personne 07 ANNONAY 0070002P LP JOSEPH ET ETIENNE MONTGOLFIER 1
AUBENAS 0070004S LYCEE ASTIER 4

26 VALENCE 0260037Z LP VICTOR HUGO 1
73 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 0730037U LYCEE PAUL HEROULT 1
74 CHAMONIX-MONT-BLANC 0741669M LYCEE ROGER FRISON ROCHE 1

2de pro Artisanat et métiers d'art option tapisserie d'ameublement 38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 2
2de pro carrossier peintre automobile 26 SAINT-VALLIER 0261397C LYCEE HENRI LAURENS 3

38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 1
GRENOBLE 0380036H LP GUYNEMER 1

74 ANNECY 0740062R LP AMEDEE GORDINI 3
2de pro conducteur transport routier marchandises 73 CHAMBERY 0731248K LYCEE LOUIS ARMAND 1
2de pro Hygiène, propreté, stérilisation 38 FONTAINE 0380023U LP JACQUES PREVERT 1
2de pro métiers de la construction durable, du bâtiment et des travaux publics 07 ANNONAY 0070001N LYCEE BOISSY D'ANGLAS 1

AUBENAS 0070004S LYCEE ASTIER 6
CHOMERAC 0070009X LP LEON PAVIN 3

26 ROMANS-SUR-ISERE 0260044G LP AUGUSTE BOUVET 2
VALENCE 0260116K LP MONTESQUIEU 2

73 LA RAVOIRE 0730032N LP LE NIVOLET 4
74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 1

RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 9
2de pro métiers de la couture et de la confection (remplace 2de pro métiers de la mode-vêtement) 38 LA TOUR-DU-PIN 0380073Y LYCEE ELIE CARTAN 1
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2de pro métiers de la gestion administrative, du transport et de la logistique 26 CREST 0260006R LYCEE FRANCOIS JEAN ARMORIN 1
VALENCE 0260037Z LP VICTOR HUGO 2

38 GRENOBLE 0381603L LYCEE ANDRE  ARGOUGES 1
VIZILLE 0380089R LYCEE PORTES DE L'OISANS 2

73 CHAMBERY 0731043M LP LA CARDINIERE 2
MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 1

74 ANNECY 0741164N LP TOM MOREL 1
BONNEVILLE 0740013M LYCEE GUILLAUME FICHET 1

2de pro métiers de la maintenance des matériels et des véhicules 26 SAINT-VALLIER 0261397C LYCEE HENRI LAURENS 1
38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 1

GRENOBLE 0380036H LP GUYNEMER 5
74 RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 8

2de pro métiers de la réalisation d'ensembles mécaniques et industriels 07 AUBENAS 0070004S LYCEE ASTIER 2
38 BOURGOIN-JALLIEU 0382271M LP JEAN CLAUDE AUBRY 1

GRENOBLE 0380033E LYCEE VAUCANSON 4
VIENNE 0380083J LYCEE GALILEE 1

73 CHAMBERY 0730016W LYCEE MONGE 2
UGINE 0730043A LYCEE RENE PERRIN 2

74 ANNECY 0740062R LP AMEDEE GORDINI 6
PASSY 0740027C LYCEE MONT BLANC RENE DAYVE 2

2de pro métiers de la relation client 38 VIENNE 0380081G LYCEE ELLA FITZGERALD 1
74 ANNECY 0741164N LP TOM MOREL 2

BONNEVILLE 0740013M LYCEE GUILLAUME FICHET 1
PASSY 0740027C LYCEE MONT BLANC RENE DAYVE 2

2de pro métiers de l'agencement, de la menuiserie et de l'ameublement 07 CHOMERAC 0070009X LP LEON PAVIN 2
26 ROMANS-SUR-ISERE 0260044G LP AUGUSTE BOUVET 1

VALENCE 0261100E LP AMBLARD 2
73 ALBERTVILLE 0730006K LP LE GRAND ARC 9
74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 2

RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 3
THONON-LES-BAINS 0740059M LP DU CHABLAIS 1

2de pro métiers de l'hôtellerie-restauration 07 LARGENTIERE 0070016E LP HOTELIER 10
26 TAIN-L'HERMITAGE 0261148G LP HOTELIER DE L'HERMITAGE 1
73 CHALLES-LES-EAUX 0730012S LP HOTELIER 1

MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 1
SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 0730037U LYCEE PAUL HEROULT 1

2de pro métiers des études et de la modélisation numérique du bâtiment 07 CHOMERAC 0070009X LP LEON PAVIN 8
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2de pro métiers des transitions numérique et énergétique 07 ANNONAY 0070001N LYCEE BOISSY D'ANGLAS 4
AUBENAS 0070004S LYCEE ASTIER 1
LE CHEYLARD 0071397F LYCEE LE CHEYLARD 3

26 VALENCE 0261505V LYCEE ALGOUD - LAFFEMAS 1
38 ECHIROLLES 0382031B LP THOMAS EDISON 1

GRENOBLE 0380033E LYCEE VAUCANSON 2
ROUSSILLON 0381599G LYCEE DE L'EDIT 3

73 ALBERTVILLE 0730006K LP LE GRAND ARC 4
SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 0730037U LYCEE PAUL HEROULT 1
UGINE 0730043A LYCEE RENE PERRIN 1

74 ANNECY 0740054G LP GERMAIN SOMMEILLER 2
RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 1
THONON-LES-BAINS 0740059M LP DU CHABLAIS 1

2de pro modélisation et prototypage 3D 38 SAINT-MARTIN-D'HERES 0382203N LYCEE PABLO NERUDA 1
74 ANNECY 0740062R LP AMEDEE GORDINI 1

2de pro Technicien constructeur bois 73 ALBERTVILLE 0730006K LP LE GRAND ARC 7
74 ANNEMASSE 0741476C LYCEE JEAN MONNET 1

RUMILLY 0740031G LP PORTE DES ALPES 10
2de pro transports par câbles et remontées mécaniques 73 SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 0730039W LP GENERAL FERRIE 4
2de professionnelle métiers du pilotage et de la maintenance d'installations automatisées 07 TOURNON-SUR-RHONE 0070031W LP MARIUS BOUVIER 1

26 VALENCE 0260116K LP MONTESQUIEU 12
38 GRENOBLE 0380033E LYCEE VAUCANSON 2

LA TOUR-DU-PIN 0380073Y LYCEE ELIE CARTAN 1
73 CHAMBERY 0730016W LYCEE MONGE 1

MOUTIERS 0730029K LYCEE AMBROISE CROIZAT 2
UGINE 0730043A LYCEE RENE PERRIN 1

74 PASSY 0740027C LYCEE MONT BLANC RENE DAYVE 2
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